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Проект 
Тищенко Л.В.

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я
                     2016 року   № ______________            ХІ сесія сьомого скликання

                                    Баштанка

Про внесення змін до Програми військово-патріотичного виховання населення Баштанського району на 2015-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 22 жовтня 2015 року №5
Заслухавши і обговоривши інформацію начальника відділу освіти, молоді і спорту Бєлової О.І. про внесення змін до Програми військово-патріотичного виховання населення Баштанського району на 2015-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 22 жовтня 2015 року №5, на підставі листа Баштанської районної державної адміністрації від 03 серпня 2016 року             №02-18-876, згідно з пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України від         21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії районної ради з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів масової інформації, депутатської діяльності та етики від __ _______ 2016 року №_, районна рада 
ВИРІШИЛА:

Внести зміни до Програми військово-патріотичного виховання населення Баштанського району на 2015-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 22 жовтня 2015 року №5, а саме:
у розділі «Фінансове забезпечення» виключити слова «(додаток 3 до Програми)»;
пункт 5 «Обсяги та джерела фінансування» додатку 1 до Програми «Паспорт Програми військово-патріотичного виховання населення Баштанського району на 2015-2020 років» викласти у новій редакції:

	
	На всю Програму (тис. гривень)
	У тому числі за роками (тис. гривень)

	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всього 
	472,345
	
	85,345
	88
	95
	97
	107

	У тому числі 
	
	
	
	
	
	
	

	Районний бюджет
	472,345
	
	85,345
	88
	95
	97
	107


	Інші місцеві бюджети
	
	У межах фінансового ресурсу бюджету

	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	


у додатку 3 «Орієнтовний обсяг фінансування окремих заходів програми» захід «Проведення І (районного) та участь у ІІ (обласному) етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)» викласти у новій редакції:

«Проведення І (районного), участь у ІІ (обласному) і ІІІ (республіканському) етапах Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)» та відповідно внести зміни до обсягів фінансування  (додається):
	Заходи, які спрямовуються на виконання завдань Програми
	Виконавці 
заходу
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів

(тис. гривень)

	
	
	
	Всього
	У тому числі за роками

	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Проведення І (район-ного),  участь у ІІ (обласному) і ІІІ (республіканському)  етапах Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»).


	Відділ освіти, молоді і спорту райдержадміні-страції;

сектор взаємодії з правоохорон-ними органами, оборонної та мобілізаційної роботи апарату райдержадміні-страції
	Всього
	148,345
	
	24,345
	28
	28
	32
	36

	
	
	У тому числі кошти:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	районного бюджету
	148,345
	
	24,345
	28
	28
	32
	36

	
	
	інших місцевих бюджетів 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	інші джерела 
	
	
	
	
	
	
	


Голова районної ради                                                                А.Л.Петров
